附件：
2019年各市科技主管部门科技扶贫任务分解表
	[bookmark: _GoBack]市 
任务
	济南
	青岛
	淄博
	枣庄
	东营
	烟台
	潍坊
	济宁
	泰安
	威海
	日照
	临沂
	德州
	聊城
	滨州
	菏泽

	省扶贫工作重点村数量
	485
	200
	474
	214
	60
	277
	337
	512
	374
	180
	131
	1161
	755
	676
	562
	2256

	科技特派员队伍建设
	350
	700
	200
	220
	100
	300
	480
	300
	300
	260
	160
	600
	350
	400
	210
	600

	农民科技培训人次(少数民族人次)
	700
	700
	400
	440
	1000
	700
	1000
	800
(200)
	1000
(200)
	300
	320
	1200
	700
	800
	420
(100)
	1000

	科技致富带头人培养数量
	　
	20
	50
	20
	10
	20
	35
	300
	50
	20
	50
	120
	80
	60
	70
	200

	扶贫工作重点村农科驿站备案建设数量
	15
	　
	15
	12
	5
	　
	15
	　
	15
	5
	10
	30
	20
	15
	20
	25

	科技扶贫示范基地建设
	　
	　
	2
	4
	　
	　
	　
	3
	10
	　
	　
	12
	　
	8
	2
	15

	农业科技成果转化数量
	10
	5
	10
	15
	5
	5
	10
	10
	40
	5
	5
	14
	10
	10
	8
	30

	园区结对帮扶贫困村数量
	20
	　
	16
	12
	10
	18
	20
	15
	30
	10
	10
	20
	10
	16
	20
	24



